Setor Bancário Norte, Quadra 01, Bloco I, Ed. Armando Monteiro Neto
6º, 7º andar. Brasília – DF CEP 70.040-913

www.conselhonacionaldosesi.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO N° 0004/2020

Pelo presente termo, o Serviço Social da Indústria – Conselho Nacional, por meio de seu

Superintendente Executivo, Sr. Pedro Antônio Fioravante Silvestre Neto, torna público

para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento das propostas de que

trata o Processo Administrativo n° CN0062/2020 - (Pregão Presencial/n° 004/2020), que

teve como objetivo a contratação de serviço técnico especializado para o fornecimento de

licenças de uso de softwares de serviços de suporte Microsoft para ambientes de

servidores na modalidade MPSA Acadêmico (LOTE 1), visando atender às necessidades

do Serviço Social da Indústria – Conselho Nacional, em conformidade com as

quantidades e especificações constantes no edital do certame e seus anexos. A legislação

pertinente aos contratos e licitações no SESI CN foi atendida durante todo o processo

licitatório. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO o objeto licitado ao

proponente Brasoftware Informática LTDA, CNPJ n° 57.142.978/0001-05, no valor global

de R$ 151.000,00 (cento e cinquenta e um mil reais) para o Lote 1, e HOMOLOGO o

resultado do processo licitatório (Pregão Presencial/n° 004/2020), em conformidade com

o disposto na respectiva Ata de Sessão de Julgamento.

Brasília, 7 de outubro de 2020

PEDRO ANTONIO FIORAVANTE SILVESTRE NETO
Superintendente Executivo